כתב האישום מגולל את
חילופי הדברים הנטענים בין הצדדים בשיחה טלפונית ובהודעות ביישומון "ווטסאפ". בין היתר נטען כי העורר שלח

למתלונן תמונה של דלת הכניסה לבית הוריו של האחרון. בעקבות השיחה וההתכתבות האמורות, יוחסה לעורר עבירה
של סחיטה באיומים בנסיבות מחמירות לפי סעיף 428 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. העורר נעצר לראשונה ביום 20.6.2021. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצרו של העורר
עד תום ההליכים בעניינו. המדינה טענה כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת אשמתו של העורר, לרבות הודעות המתלונן

במשטרה וצילומי מסך של התכתבויות ביישומון "ווטסאפ". המדינה טענה כי המעשים המיוחסים לעורר מלמדים על
מסוכנותו וכן כי קיים חשש משיבוש הליכי משפט.